
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP MESSINA (0801083A)
BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

Torneo CP MESSINA 0801083A

Luogo BROLO  [Messina - Sicilia]
Periodo 04-01-2008 - 06-01-2008

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CALPONA SEBASTIANO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Cappadona Salvatore      

1Pinton Maurizio          

2
Alfarone Giovanni        

3
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BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Cappadona Salvatore      5.0 ITA 20.5022.5015.5016.002085 1826 2103 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1960

2 3 CM Pinton Maurizio          5.0 ITA 20.5022.5015.5016.002082 1832 2103 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1953

3 5 CM Alfarone Giovanni        4.5 ITA 20.5023.5015.5018.502012 1824 2063 6 3 3 0 2 1 1 0 4 2 2 0 0 0 1954

4 4 CM Napoli Costa Aurelio     4.0 ITA 20.5023.5015.506.75 2081 1865 1995 6 4 0 2 4 2 0 2 2 2 0 0 0 0 1953

5 1 CM Scattareggia Domenico    3.5 ITA 18.0020.0013.5013.752092 1716 1806 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1953

6 17 NC Barrile Fabio            3.5 ITA 18.0020.0013.507.75 1461 1637 1692 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

7 11 2N Algeri Lorenzo           3.5 ITA 18.0018.5013.006.50 1602 1772 1797 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1994

8 12 3N Puliafito Vito           3.5 ITA 17.5020.0012.507.75 1563 1766 1757 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1992

9 13 3N Ridolfo Alessandro       3.5 ITA 17.0017.5012.006.25 1548 1566 1641 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1981

10 15 3N Occhipinti Alessandro    3.5 ITA 16.5018.5012.507.25 1572 1691 1747 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1976

11 8 2N Ferrigno Vincenzo        3.5 ITA 16.0017.5011.006.25 1721 1615 1682 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1975

12 16 3N Arrigo Stefano           3.5 ITA 15.0015.5010.504.75 1470 1572 1635 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1993

13 7 2N Parla Aldo               3.0 ITA 17.0019.0012.507.75 1758 1730 1749 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1939

14 6 2N Merlo Tindaro            3.0 ITA 14.0015.5010.506.75 1769 1503 1491 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1955

15 23 NC Franchina Antonino       3.0 ITA 12.0013.508.50 1.75 1332 1511 1440 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1993

16 9 2N Buzzanca Francesco       2.5 ITA 16.5018.5011.504.50 1634 1660 1539 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1960

17 10 2N Cusmano Antonello        2.5 ITA 15.0016.5011.503.75 1613 1597 1567 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1962

18 20 2N Napoli Costa Antonello   2.5 ITA 14.0015.5010.503.75 1415 1617 1469 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1990

19 18 NC Cusma' Piccione Daniele  2.0 ITA 15.5017.0012.005.75 1425 1634 1514 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1992

20 14 3N Sofia Antonio            2.0 ITA 15.5016.0010.501.00 1530 1597 1486 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1974

21 19 NC Orifici Leone            2.0 ITA 13.5014.0010.000.25 1425 1503 1264 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1993

22 21 NC Franchina Alessandra     2.0 ITA 13.0015.009.50 4.50 1392 1538 1299 5 0 2 3 3 0 0 3 2 0 2 0 1 0 1995

23 22 NC Orlando Alessia          1.0 ITA 14.5016.0011.000.00 1386 1515 780 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1995
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CP MESSINA (0801083A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Alfarone Giovanni        ITA SIC ME 2012 1824 2063 1954 M 806978 111216

11 2N Algeri Lorenzo           ITA LIG GE 1602 1772 1797 1994 M 124143

16 3N Arrigo Stefano           ITA SIC ME 1470 1572 1635 1993 M 119208

17 NC Barrile Fabio            ITA SIC ME 1461 1637 1692 1972 M 132947

9 2N Buzzanca Francesco       ITA SIC ME 1634 1660 1539 1960 M 108153

2 CM Cappadona Salvatore      ITA SIC ME 2085 1826 2103 1960 M 812846 108147

18 NC Cusma' Piccione Daniele  ITA SIC ME 1425 1634 1514 1992 M 115955

10 2N Cusmano Antonello        ITA SIC ME 1613 1597 1567 1962 M 112464

8 2N Ferrigno Vincenzo        ITA SIC ME 1721 1615 1682 1975 M 115621

21 NC Franchina Alessandra     ITA SIC ME 1392 1538 1299 1995 F 124650

23 NC Franchina Antonino       ITA SIC ME 1332 1511 1440 1993 M 124649

6 2N Merlo Tindaro            ITA SIC ME 1769 1503 1491 1955 M 108150

20 2N Napoli Costa Antonello   ITA SIC ME 1415 1617 1469 1990 M 115971

4 CM Napoli Costa Aurelio     ITA SIC ME 2081 1865 1995 1953 M 813974 108152

15 3N Occhipinti Alessandro    ITA SIC ME 1572 1691 1747 1976 M 134989

19 NC Orifici Leone            ITA SIC ME 1425 1503 1264 1993 M 129184

22 NC Orlando Alessia          ITA SIC ME 1386 1515 780 1995 F 119196

7 2N Parla Aldo               ITA SIC ME 1758 1730 1749 1939 M 819344 115618

3 CM Pinton Maurizio          ITA SIC ME 2082 1832 2103 1953 M 820075 121783

12 3N Puliafito Vito           ITA SIC ME 1563 1766 1757 1992 M 119173

13 3N Ridolfo Alessandro       ITA SIC ME 1548 1566 1641 1981 M 133956

1 CM Scattareggia Domenico    ITA SIC ME 2092 1716 1806 1953 M 830216 103825

14 3N Sofia Antonio            ITA SIC ME 1530 1597 1486 1974 M 119167
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 CM Scattareggia Domenico    3.5 ITA | 12 N Â½ | 18 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 4 N 0 | 11 B Â½ | 0

1 2 CM Cappadona Salvatore      5.0 ITA | 13 B 1 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B 1 | 4 N 1 | 0

2 3 CM Pinton Maurizio          5.0 ITA | 14 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 12 B 1 | 0

4 4 CM Napoli Costa Aurelio     4.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 B 0 | 7 N 1 | 1 B 1 | 2 B 0 | 2

3 5 CM Alfarone Giovanni        4.5 ITA | 16 N 1 | 17 B 1 | 2 N Â½ | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N 1 | -2

14 6 2N Merlo Tindaro            3.0 ITA | 17 B 0 | 21 N 1 | 7 B Â½ | 15 N 0 | 20 N Â½ | 18 B 1 | 0

13 7 2N Parla Aldo               3.0 ITA | 18 N Â½ | 12 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 14 N 1 | 5 B 0 | 0

11 8 2N Ferrigno Vincenzo        3.5 ITA | 19 B 1 | 3 N 0 | 15 B Â½ | 9 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 0

16 9 2N Buzzanca Francesco       2.5 ITA | 20 N 1 | 2 B 0 | 16 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 0 | 24 1 | -1

17 10 2N Cusmano Antonello        2.5 ITA | 21 B Â½ | 23 N 1 | 1 B 0 | 12 N 0 | 9 B 1 | 15 N 0 | 0

7 11 2N Algeri Lorenzo           3.5 ITA | 22 N 1 | 4 B 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 2 N 0 | 1 N Â½ | -2

8 12 3N Puliafito Vito           3.5 ITA | 1 B Â½ | 7 N 0 | 23 B 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | 0

9 13 3N Ridolfo Alessandro       3.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 0 | 19 B 1 | 22 N 1 | 15 B 1 | 17 N Â½ | 0

20 14 3N Sofia Antonio            2.0 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 23 N 0 | 0

10 15 3N Occhipinti Alessandro    3.5 ITA | 4 N 0 | 20 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 13 N 0 | 10 B 1 | 0

12 16 3N Arrigo Stefano           3.5 ITA | 5 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 17 N 0 | 22 B 1 | 21 N 1 | 0

6 17 NC Barrile Fabio            3.5 ITA | 6 N 1 | 5 N 0 | 11 B 0 | 16 B 1 | 18 N 1 | 13 B Â½ | 0

19 18 NC Cusma' Piccione Daniele  2.0 ITA | 7 B Â½ | 1 N 0 | 21 B Â½ | 23 N 1 | 17 B 0 | 6 N 0 | 0

21 19 NC Orifici Leone            2.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 13 N 0 | 24 1 | 23 B 0 | 22 N 1 | -1

18 20 2N Napoli Costa Antonello   2.5 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 24 1 | 21 N 1 | 6 B Â½ | 8 B 0 | 1

22 21 NC Franchina Alessandra     2.0 ITA | 10 N Â½ | 6 B 0 | 18 N Â½ | 20 B 0 | 24 1 | 16 B 0 | 1

23 22 NC Orlando Alessia          1.0 ITA | 11 B 0 | 24 1 | 14 N 0 | 13 B 0 | 16 N 0 | 19 B 0 | 1

15 23 NC Franchina Antonino       3.0 ITA | 24 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 18 B 0 | 19 N 1 | 14 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Alfarone Giovanni        ITA 2012 4 2.50 2.00 0.5 1824.672063 1954 M 806978 111216

2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 3 2.00 1.61 0.39 1826.502103 1960 M 812846 108147

4 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 4 2.00 2.34 -0.34 1865.171995 1953 M 813974 108152

7 2N Parla Aldo               ITA 1758 2 0.00 0.32 -0.32 1730.001749 1939 M 819344 115618

3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 3 2.00 1.60 0.4 1832.002103 1953 M 820075 121783

1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 2 0.50 1.13 -0.63 1716.001806 1953 M 830216 103825
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

11 2N Algeri Lorenzo           ITA 1602 3 3.00 2.40 1.1 33 1772.501797 1994 M 124143

16 3N Arrigo Stefano           ITA 1470 5 3.50 2.50 1 30 1572.171635 1993 M 119208

17 NC Barrile Fabio            ITA 1461 5 3.50 2.00 1.5 45 1637.671692 1972 M 132947

9 2N Buzzanca Francesco       ITA 1634 4 1.50 2.50 -1 -30 1660.801539 1960 M 108153

18 NC Cusma' Piccione Daniele  ITA 1425 4 1.50 2.00 0 0 1634.001514 1992 M 115955

10 2N Cusmano Antonello        ITA 1613 5 2.50 3.30 -0.8 -27 1597.501567 1962 M 112464

8 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1721 5 3.50 3.90 -0.4 -12 1615.171682 1975 M 115621

21 NC Franchina Alessandra     ITA 1392 5 1.00 1.60 -0.6 -18 1538.401299 1995 F 124650

23 NC Franchina Antonino       ITA 1332 5 2.00 1.40 0.6 21 1511.201440 1993 M 124649

6 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 5 2.50 4.80 -1.8 -57 1503.831491 1955 M 108150

20 2N Napoli Costa Antonello   ITA 1415 5 1.50 1.30 0.2 3 1617.601469 1990 M 115971

15 3N Occhipinti Alessandro    ITA 1572 5 3.50 2.30 1.2 48 1691.171747 1976 M 134989

19 NC Orifici Leone            ITA 1425 5 1.00 2.00 -1 -30 1503.401264 1993 M 129184

22 NC Orlando Alessia          ITA 1386 5 0.00 1.70 -1.7 -48 1515.00780 1995 F 119196

12 3N Puliafito Vito           ITA 1563 3 3.00 2.00 1.5 45 1766.331757 1992 M 119173

13 3N Ridolfo Alessandro       ITA 1548 5 3.50 3.20 0.3 6 1566.501641 1981 M 133956

14 3N Sofia Antonio            ITA 1530 4 2.00 2.80 -0.8 -24 1597.501486 1974 M 119167
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CP MESSINA (0801083A)
BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 3N Puliafito Vito           ITA 1563   |  1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 Â½ - Â½

2 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085   |  13 3N Ridolfo Alessandro       ITA 1548 1 - 0

3 14 3N Sofia Antonio            ITA 1530   |  3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 0 - 1

4 4 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081   |  15 3N Occhipinti Alessandro    ITA 1572 1 - 0

5 16 3N Arrigo Stefano           ITA 1470   |  5 CM Alfarone Giovanni        ITA 2012 0 - 1

6 6 2N Merlo Tindaro            ITA 1769   |  17 NC Barrile Fabio            ITA 1461 0 - 1

7 18 NC Cusma' Piccione Daniele  ITA 1425   |  7 2N Parla Aldo               ITA 1758 Â½ - Â½

8 8 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1721   |  19 NC Orifici Leone            ITA 1425 1 - 0

9 20 2N Napoli Costa Antonello   ITA 1415   |  9 2N Buzzanca Francesco       ITA 1634 0 - 1

10 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1613   |  21 NC Franchina Alessandra     ITA 1392 Â½ - Â½

11 22 NC Orlando Alessia          ITA 1386   |  11 2N Algeri Lorenzo           ITA 1602 0 - 1

12 23 NC Franchina Antonino       ITA 1332   |  1 - F

FSI - CP MESSINA (0801083A) - BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

CP MESSINA (0801083A)
BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Buzzanca Francesco       1 ITA 1634   |  2 CM Cappadona Salvatore      1 ITA 2085 0 - 1

2 3 CM Pinton Maurizio          1 ITA 2082   |  8 2N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1721 1 - 0

3 11 2N Algeri Lorenzo           1 ITA 1602   |  4 CM Napoli Costa Aurelio     1 ITA 2081 0 - 1

4 5 CM Alfarone Giovanni        1 ITA 2012   |  17 NC Barrile Fabio            1 ITA 1461 1 - 0

5 23 NC Franchina Antonino       1 ITA 1332   |  10 2N Cusmano Antonello        0.5 ITA 1613 0 - 1

6 1 CM Scattareggia Domenico    0.5 ITA 2092   |  18 NC Cusma' Piccione Daniele  0.5 ITA 1425 1 - 0

7 7 2N Parla Aldo               0.5 ITA 1758   |  12 3N Puliafito Vito           0.5 ITA 1563 1 - 0

8 21 NC Franchina Alessandra     0.5 ITA 1392   |  6 2N Merlo Tindaro            0 ITA 1769 0 - 1

9 13 3N Ridolfo Alessandro       0 ITA 1548   |  16 3N Arrigo Stefano           0 ITA 1470 0 - 1

10 19 NC Orifici Leone            0 ITA 1425   |  14 3N Sofia Antonio            0 ITA 1530 0 - 1

11 15 3N Occhipinti Alessandro    0 ITA 1572   |  20 2N Napoli Costa Antonello   0 ITA 1415 1 - 0

12 22 NC Orlando Alessia          0 ITA 1386   |  1 - F
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CP MESSINA (0801083A)
BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cappadona Salvatore      2 ITA 2085   |  5 CM Alfarone Giovanni        2 ITA 2012 Â½ - Â½

2 4 CM Napoli Costa Aurelio     2 ITA 2081   |  3 CM Pinton Maurizio          2 ITA 2082 0 - 1

3 10 2N Cusmano Antonello        1.5 ITA 1613   |  1 CM Scattareggia Domenico    1.5 ITA 2092 0 - 1

4 6 2N Merlo Tindaro            1 ITA 1769   |  7 2N Parla Aldo               1.5 ITA 1758 Â½ - Â½

5 8 2N Ferrigno Vincenzo        1 ITA 1721   |  15 3N Occhipinti Alessandro    1 ITA 1572 Â½ - Â½

6 16 3N Arrigo Stefano           1 ITA 1470   |  9 2N Buzzanca Francesco       1 ITA 1634 Â½ - Â½

7 17 NC Barrile Fabio            1 ITA 1461   |  11 2N Algeri Lorenzo           1 ITA 1602 0 - 1

8 14 3N Sofia Antonio            1 ITA 1530   |  22 NC Orlando Alessia          1 ITA 1386 1 - 0

9 12 3N Puliafito Vito           0.5 ITA 1563   |  23 NC Franchina Antonino       1 ITA 1332 1 - 0

10 18 NC Cusma' Piccione Daniele  0.5 ITA 1425   |  21 NC Franchina Alessandra     0.5 ITA 1392 Â½ - Â½

11 13 3N Ridolfo Alessandro       0 ITA 1548   |  19 NC Orifici Leone            0 ITA 1425 1 - 0

12 20 2N Napoli Costa Antonello   0 ITA 1415   |  1 - F
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CP MESSINA (0801083A)
BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Pinton Maurizio          3 ITA 2082   |  2 CM Cappadona Salvatore      2.5 ITA 2085 Â½ - Â½

2 1 CM Scattareggia Domenico    2.5 ITA 2092   |  5 CM Alfarone Giovanni        2.5 ITA 2012 Â½ - Â½

3 7 2N Parla Aldo               2 ITA 1758   |  4 CM Napoli Costa Aurelio     2 ITA 2081 0 - 1

4 11 2N Algeri Lorenzo           2 ITA 1602   |  14 3N Sofia Antonio            2 ITA 1530 1 - 0

5 15 3N Occhipinti Alessandro    1.5 ITA 1572   |  6 2N Merlo Tindaro            1.5 ITA 1769 1 - 0

6 9 2N Buzzanca Francesco       1.5 ITA 1634   |  8 2N Ferrigno Vincenzo        1.5 ITA 1721 0 - 1

7 12 3N Puliafito Vito           1.5 ITA 1563   |  10 2N Cusmano Antonello        1.5 ITA 1613 1 - 0

8 17 NC Barrile Fabio            1 ITA 1461   |  16 3N Arrigo Stefano           1.5 ITA 1470 1 - 0

9 22 NC Orlando Alessia          1 ITA 1386   |  13 3N Ridolfo Alessandro       1 ITA 1548 0 - 1

10 23 NC Franchina Antonino       1 ITA 1332   |  18 NC Cusma' Piccione Daniele  1 ITA 1425 0 - 1

11 21 NC Franchina Alessandra     1 ITA 1392   |  20 2N Napoli Costa Antonello   1 ITA 1415 0 - 1

12 19 NC Orifici Leone            0 ITA 1425   |  1 - F
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CP MESSINA (0801083A)
BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Alfarone Giovanni        3 ITA 2012   |  3 CM Pinton Maurizio          3.5 ITA 2082 Â½ - Â½

2 4 CM Napoli Costa Aurelio     3 ITA 2081   |  1 CM Scattareggia Domenico    3 ITA 2092 1 - 0

3 2 CM Cappadona Salvatore      3 ITA 2085   |  11 2N Algeri Lorenzo           3 ITA 1602 1 - 0

4 8 2N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA 1721   |  12 3N Puliafito Vito           2.5 ITA 1563 0 - 1

5 13 3N Ridolfo Alessandro       2 ITA 1548   |  15 3N Occhipinti Alessandro    2.5 ITA 1572 1 - 0

6 14 3N Sofia Antonio            2 ITA 1530   |  7 2N Parla Aldo               2 ITA 1758 0 - 1

7 18 NC Cusma' Piccione Daniele  2 ITA 1425   |  17 NC Barrile Fabio            2 ITA 1461 0 - 1

8 20 2N Napoli Costa Antonello   2 ITA 1415   |  6 2N Merlo Tindaro            1.5 ITA 1769 Â½ - Â½

9 10 2N Cusmano Antonello        1.5 ITA 1613   |  9 2N Buzzanca Francesco       1.5 ITA 1634 1 - 0

10 16 3N Arrigo Stefano           1.5 ITA 1470   |  22 NC Orlando Alessia          1 ITA 1386 1 - 0

11 19 NC Orifici Leone            1 ITA 1425   |  23 NC Franchina Antonino       1 ITA 1332 0 - 1

12 21 NC Franchina Alessandra     1 ITA 1392   |  1 - F
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CP MESSINA (0801083A)
BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Napoli Costa Aurelio     4 ITA 2081   |  2 CM Cappadona Salvatore      4 ITA 2085 0 - 1

2 3 CM Pinton Maurizio          4 ITA 2082   |  12 3N Puliafito Vito           3.5 ITA 1563 1 - 0

3 7 2N Parla Aldo               3 ITA 1758   |  5 CM Alfarone Giovanni        3.5 ITA 2012 0 - 1

4 1 CM Scattareggia Domenico    3 ITA 2092   |  11 2N Algeri Lorenzo           3 ITA 1602 Â½ - Â½

5 17 NC Barrile Fabio            3 ITA 1461   |  13 3N Ridolfo Alessandro       3 ITA 1548 Â½ - Â½

6 20 2N Napoli Costa Antonello   2.5 ITA 1415   |  8 2N Ferrigno Vincenzo        2.5 ITA 1721 0 - 1

7 15 3N Occhipinti Alessandro    2.5 ITA 1572   |  10 2N Cusmano Antonello        2.5 ITA 1613 1 - 0

8 21 NC Franchina Alessandra     2 ITA 1392   |  16 3N Arrigo Stefano           2.5 ITA 1470 0 - 1

9 6 2N Merlo Tindaro            2 ITA 1769   |  18 NC Cusma' Piccione Daniele  2 ITA 1425 1 - 0

10 23 NC Franchina Antonino       2 ITA 1332   |  14 3N Sofia Antonio            2 ITA 1530 1 - 0

11 22 NC Orlando Alessia          1 ITA 1386   |  19 NC Orifici Leone            1 ITA 1425 0 - 1

12 9 2N Buzzanca Francesco       1.5 ITA 1634   |  1 - F
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CP MESSINA (0801083A)
BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

1 Scattareggia Domenico    
CM ITA   Elo FIDE: 2092 Perf: 1806 Media: 1716.00 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Puliafito Vito           ITA 1563 Â½ 0 0

2 B 18 NC Cusma' Piccione Daniele  ITA 1425 1 0 1

3 N 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1613 1 0 2

4 B 5 CM Alfarone Giovanni        ITA 2012 80 0.61 Â½ 0 2

5 N 4 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 11 0.52 0 0 2

6 B 11 2N Algeri Lorenzo           ITA 1602 Â½ 0 2

1.13 0 2

2 Cappadona Salvatore      
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2103 Media: 1826.50 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Ridolfo Alessandro       ITA 1548 1 0 1

2 N 9 2N Buzzanca Francesco       ITA 1634 1 0 2

3 B 5 CM Alfarone Giovanni        ITA 2012 73 0.6 Â½ 0 2

4 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 3 0.5 Â½ 0 2

5 B 11 2N Algeri Lorenzo           ITA 1602 1 0 3

6 N 4 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 4 0.51 1 1 4

1.61 1 4

3 Pinton Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2103 Media: 1832.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Sofia Antonio            ITA 1530 1 0 1

2 B 8 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1721 1 0 2

3 N 4 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 1 0.5 1 1 3

4 B 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -3 0.5 Â½ 1 3

5 N 5 CM Alfarone Giovanni        ITA 2012 70 0.6 Â½ 1 3

6 B 12 3N Puliafito Vito           ITA 1563 1 1 4

1.6 1 4

4 Napoli Costa Aurelio     
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 1995 Media: 1865.17 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Occhipinti Alessandro    ITA 1572 1 0 1

2 N 11 2N Algeri Lorenzo           ITA 1602 1 0 2

3 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -1 0.5 0 0 2

4 N 7 2N Parla Aldo               ITA 1758 323 0.87 1 1 3

5 B 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -11 0.48 1 2 4

6 B 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -4 0.49 0 2 4

2.34 2 4
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CP MESSINA (0801083A)
BROLO - 04-01-2008 - 06-01-2008

5 Alfarone Giovanni        
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2063 Media: 1824.67 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Arrigo Stefano           ITA 1470 1 0 1

2 B 17 NC Barrile Fabio            ITA 1461 1 0 2

3 N 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -73 0.4 Â½ 0 2

4 N 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -80 0.39 Â½ 0 2

5 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -70 0.4 Â½ 0 2

6 N 7 2N Parla Aldo               ITA 1758 254 0.81 1 1 3

2 1 3

6 Merlo Tindaro            
2N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: -57 Perf: 1491 Media: 1503.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Barrile Fabio            ITA 1461 308 0.86 0 0 0

2 N 21 NC Franchina Alessandra     ITA 1392 377 0.91 1 1 1

3 B 7 2N Parla Aldo               ITA 1758 11 0.52 Â½ 1 1

4 N 15 3N Occhipinti Alessandro    ITA 1572 197 0.75 0 1 1

5 N 20 2N Napoli Costa Antonello   ITA 1415 354 0.89 Â½ 1 1

6 B 18 NC Cusma' Piccione Daniele  ITA 1425 344 0.88 1 2 2

4.81 2 2

7 Parla Aldo               
2N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1749 Media: 1730.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Cusma' Piccione Daniele  ITA 1425 Â½ 0 0

2 B 12 3N Puliafito Vito           ITA 1563 1 0 1

3 N 6 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 Â½ 0 1

4 B 4 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 -323 0.13 0 0 1

5 N 14 3N Sofia Antonio            ITA 1530 1 0 2

6 B 5 CM Alfarone Giovanni        ITA 2012 -254 0.19 0 0 2

0.32 0 2

8 Ferrigno Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -12 Perf: 1682 Media: 1615.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Orifici Leone            ITA 1425 296 0.85 1 1 1

2 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -361 0.1 0 1 1

3 B 15 3N Occhipinti Alessandro    ITA 1572 149 0.7 Â½ 1 1

4 N 9 2N Buzzanca Francesco       ITA 1634 87 0.62 1 2 2

5 B 12 3N Puliafito Vito           ITA 1563 158 0.71 0 2 2

6 N 20 2N Napoli Costa Antonello   ITA 1415 306 0.86 1 3 3

3.84 3 3
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9 Buzzanca Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: -30 Perf: 1539 Media: 1660.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Napoli Costa Antonello   ITA 1415 219 0.78 1 1 1

2 B 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -451 0.08 0 1 1

3 N 16 3N Arrigo Stefano           ITA 1470 164 0.72 Â½ 1 1

4 B 8 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1721 -87 0.38 0 1 1

5 N 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1613 21 0.53 0 1 1

6 24 1 F 1 2

2.49 1 2

10 Cusmano Antonello        
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -27 Perf: 1567 Media: 1597.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Franchina Alessandra     ITA 1392 221 0.78 Â½ 0 0

2 N 23 NC Franchina Antonino       ITA 1332 281 0.84 1 1 1

3 B 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -479 0.08 0 1 1

4 N 12 3N Puliafito Vito           ITA 1563 50 0.57 0 1 1

5 B 9 2N Buzzanca Francesco       ITA 1634 -21 0.47 1 2 2

6 N 15 3N Occhipinti Alessandro    ITA 1572 41 0.56 0 2 2

3.3 2 2

11 Algeri Lorenzo           
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: 33 Perf: 1797 Media: 1772.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Orlando Alessia          ITA 1386 216 0.78 1 1 1

2 B 4 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 -479 0.08 0 1 1

3 N 17 NC Barrile Fabio            ITA 1461 141 0.69 1 2 2

4 B 14 3N Sofia Antonio            ITA 1530 72 0.6 1 3 3

5 N 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -483 0.08 0 3 3

6 N 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -490 0.08 Â½ 3 3

2.31 3 3

12 Puliafito Vito           
3N ITA Elo Italia: 1563 Variaz: 45 Perf: 1757 Media: 1766.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -529 0.08 Â½ 0 0

2 N 7 2N Parla Aldo               ITA 1758 -195 0.25 0 0 0

3 B 23 NC Franchina Antonino       ITA 1332 231 0.79 1 1 1

4 B 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1613 -50 0.43 1 2 2

5 N 8 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1721 -158 0.29 1 3 3

6 N 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -519 0.08 0 3 3

1.92 3 3
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13 Ridolfo Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 6 Perf: 1641 Media: 1566.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Cappadona Salvatore      ITA 2085 -537 0.08 0 0 0

2 B 16 3N Arrigo Stefano           ITA 1470 78 0.61 0 0 0

3 B 19 NC Orifici Leone            ITA 1425 123 0.67 1 1 1

4 N 22 NC Orlando Alessia          ITA 1386 162 0.71 1 2 2

5 B 15 3N Occhipinti Alessandro    ITA 1572 -24 0.47 1 3 3

6 N 17 NC Barrile Fabio            ITA 1461 87 0.62 Â½ 3 3

3.16 3 3

14 Sofia Antonio            
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -24 Perf: 1486 Media: 1597.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Pinton Maurizio          ITA 2082 -552 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Orifici Leone            ITA 1425 105 0.64 1 1 1

3 B 22 NC Orlando Alessia          ITA 1386 144 0.69 1 2 2

4 N 11 2N Algeri Lorenzo           ITA 1602 -72 0.4 0 2 2

5 B 7 2N Parla Aldo               ITA 1758 -228 0.21 0 2 2

6 N 23 NC Franchina Antonino       ITA 1332 198 0.76 0 2 2

2.78 2 2

15 Occhipinti Alessandro    
3N ITA Elo Italia: 1572 Variaz: 48 Perf: 1747 Media: 1691.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Napoli Costa Aurelio     ITA 2081 -509 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Napoli Costa Antonello   ITA 1415 157 0.71 1 1 1

3 N 8 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1721 -149 0.3 Â½ 1 1

4 B 6 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 -197 0.25 1 2 2

5 N 13 3N Ridolfo Alessandro       ITA 1548 24 0.53 0 2 2

6 B 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1613 -41 0.44 1 3 3

2.31 3 3

16 Arrigo Stefano           
3N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 30 Perf: 1635 Media: 1572.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Alfarone Giovanni        ITA 2012 -542 0.08 0 0 0

2 N 13 3N Ridolfo Alessandro       ITA 1548 -78 0.39 1 1 1

3 B 9 2N Buzzanca Francesco       ITA 1634 -164 0.28 Â½ 1 1

4 N 17 NC Barrile Fabio            ITA 1461 9 0.51 0 1 1

5 B 22 NC Orlando Alessia          ITA 1386 84 0.62 1 2 2

6 N 21 NC Franchina Alessandra     ITA 1392 78 0.61 1 3 3

2.49 3 3
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17 Barrile Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 45 Perf: 1692 Media: 1637.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 -308 0.14 1 1 1

2 N 5 CM Alfarone Giovanni        ITA 2012 -551 0.08 0 1 1

3 B 11 2N Algeri Lorenzo           ITA 1602 -141 0.31 0 1 1

4 B 16 3N Arrigo Stefano           ITA 1470 -9 0.49 1 2 2

5 N 18 NC Cusma' Piccione Daniele  ITA 1425 36 0.55 1 3 3

6 B 13 3N Ridolfo Alessandro       ITA 1548 -87 0.38 Â½ 3 3

1.95 3 3

18 Cusma' Piccione Daniele  
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1514 Media: 1634.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Parla Aldo               ITA 1758 -333 0.12 Â½ 0 0

2 N 1 CM Scattareggia Domenico    ITA 2092 -667 0.08 0 0 0

3 B 21 NC Franchina Alessandra     ITA 1392 33 0.55 Â½ 0 0

4 N 23 NC Franchina Antonino       ITA 1332 93 0.63 1 1 1

5 B 17 NC Barrile Fabio            ITA 1461 -36 0.45 0 1 1

6 N 6 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 -344 0.12 0 1 1

1.95 1 1

19 Orifici Leone            
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -30 Perf: 1264 Media: 1503.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1721 -296 0.15 0 0 0

2 B 14 3N Sofia Antonio            ITA 1530 -105 0.36 0 0 0

3 N 13 3N Ridolfo Alessandro       ITA 1548 -123 0.33 0 0 0

4 24 1 F 0 1

5 B 23 NC Franchina Antonino       ITA 1332 93 0.63 0 0 1

6 N 22 NC Orlando Alessia          ITA 1386 39 0.55 1 1 2

2.02 1 2

20 Napoli Costa Antonello   
2N ITA Elo Italia: 1415 Variaz: 3 Perf: 1469 Media: 1617.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Buzzanca Francesco       ITA 1634 -219 0.22 0 0 0

2 N 15 3N Occhipinti Alessandro    ITA 1572 -157 0.29 0 0 0

3 24 1 F 0 1

4 N 21 NC Franchina Alessandra     ITA 1392 23 0.53 1 1 2

5 B 6 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 -354 0.11 Â½ 1 2

6 B 8 2N Ferrigno Vincenzo        ITA 1721 -306 0.14 0 1 2

1.29 1 2
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21 Franchina Alessandra     
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -18 Perf: 1299 Media: 1538.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1613 -221 0.22 Â½ 0 0

2 B 6 2N Merlo Tindaro            ITA 1769 -377 0.09 0 0 0

3 N 18 NC Cusma' Piccione Daniele  ITA 1425 -33 0.45 Â½ 0 0

4 B 20 2N Napoli Costa Antonello   ITA 1415 -23 0.47 0 0 0

5 24 1 F 0 1

6 B 16 3N Arrigo Stefano           ITA 1470 -78 0.39 0 0 1

1.62 0 1

22 Orlando Alessia          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -48 Perf: 780 Media: 1515.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Algeri Lorenzo           ITA 1602 -216 0.22 0 0 0

2 24 1 F 0 1

3 N 14 3N Sofia Antonio            ITA 1530 -144 0.31 0 0 1

4 B 13 3N Ridolfo Alessandro       ITA 1548 -162 0.29 0 0 1

5 N 16 3N Arrigo Stefano           ITA 1470 -84 0.38 0 0 1

6 B 19 NC Orifici Leone            ITA 1425 -39 0.45 0 0 1

1.65 0 1

23 Franchina Antonino       
NC ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 21 Perf: 1440 Media: 1511.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 B 10 2N Cusmano Antonello        ITA 1613 -281 0.16 0 0 1

3 N 12 3N Puliafito Vito           ITA 1563 -231 0.21 0 0 1

4 B 18 NC Cusma' Piccione Daniele  ITA 1425 -93 0.37 0 0 1

5 N 19 NC Orifici Leone            ITA 1425 -93 0.37 1 1 2

6 B 14 3N Sofia Antonio            ITA 1530 -198 0.24 1 2 3

1.35 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 2N Algeri Lorenzo           ITA 3 0.5 2086 1813 1602 1994 M 124143

12 3N Puliafito Vito           ITA 3 0.5 1977 1704 1563 1992 M 119173
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